Р Е Ш Е Н И Е  № 12-34
          г. Обнинск                                                                «29» мая 2012 года

Об утверждении заместителя председателя комитета
по жилищно-коммунальным услугам городского Собрания
На основании статьи 29 Устава муниципального образования «Город Обнинск», статьи 8 Регламента Обнинского городского Собрания,   Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Утвердить заместителем председателя комитета по жилищно-коммунальным услугам Шапиро Людмилу Валентиновну.

Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин